cerdos se ponit ad altare. ⁊ ibi i medio iūctis
manib⁹ se hūiliat dicēs. In spū hūilitatis et
in aio p̄trito suscipiamur dñe a te zc. Ad ostē-
dendū hūilitatē ⁊ p̄stratiōes q̄s x̄ps salua-
tor nri faciebat in deserto orādo. Et post hec
sacerdos se vertit ad p̄lm dicēs. Orate p̄ me
fratres zc. Ad ostēdendū q̄ x̄ps p̄ nobis ora-
bat. ⁊ significat orationē quā x̄ps faciebat in
deserto. q̄ erat multū secreta. q̄ nō audiebat
ab aliquo. Ita debz sacerdos tūc secrete ora-
re. q̄ non dz audiri ab aliquo. Undecimū
opus fuit q̄ postq̄ ieiunauit in deserto ince-
pit p̄dicare ⁊ clamare alta voce. Penitentia
agite appropinquabit em̄ regnū celoꝝ Ath.
iij. Et ante ieiuniū nō sic se manifestauit cla-
re. sed voluit occulte agere penitentiā in deser-
to. instruēdo homies occulte agere penitentiā
⁊ q̄liter debeant peccata ⁊ vicia vitare. ⁊ hoc
faciendo discurrebat p̄ villas ⁊ castra zc. Et
sicut vbo docebat. ita etiā p̄ opus ostēdebat.
Ideo dicit̄ Actuū p̄mo. Lepit iesus facere et
docere. Notate bone gentes q̄ cēt magna
benignitas ⁊ hūilitas in impatoꝝe vel rege
ip̄emet iret p̄ regnū suū in plateis publicādo
⁊ p̄conizādo legem nouā. Sic fecit x̄ps. nec
parabat̄ sibi sedes ad p̄dicandū. s. ascēdebat
sup aliquē lapidem monticulū siue colliculū.
⁊ sic p̄dicabat fidem. Nam in p̄ncipio nō ha-
bebat̄ in tanta reuerētia a iudeis q̄ pararent
sibi locum. imo deridebant eum. Et hoc rep̄-
sentat p̄byter quando dicit̄ alta voce p̄fatio-
nem. Et ad ostēdendū q̄ sicut christus ea q̄
p̄dicabat ore. opere ostēdebat. ideo p̄byter
debet semp tenere in p̄fatione manus altas.
ad ostēdendū q̄ illi qui predicant verbum
dei. debent exemplo ⁊ ope demonstrare illud
quod verbo predicant et loquūtur. Ideo di-
cebat apostolus ad Romanos. xv. Non em̄
audeo aliquid loqui eozum que p̄ me nō effi-
cit christus in obedientiam gentium verbo ⁊
factis. Duodecimū opus est miraculoꝝ
ostensio. quia non solum ostēdebat p̄ opera
ea que p̄dicabat. sed etiā p̄ miracula suam do-
ctrinā cōfirmabat. que nullus nisi deus pōt
facere. illa p̄ficiendo ⁊ p̄cipiendo tanq̄ deus
Lecos enim illuminabat. paliticos sanabat.
surdus auditū restituēbat. mutis loquelam.
mortuis vitam. Et hoc rep̄ntat sacerdos
quādo dicit. sanctus sanctus zc. Ter dicitur
sanct⁹ ad denotādū q̄ miracula que faciebat
nō faciebat virtute hūana. s. virtute diuina. q̄
vno numero existens est in tribus diuinis p̄-
sonis. scilicet patre filio ⁊ spū sancto. Et vlti-
mus dicit̄ ofanna. i. obsecro saluā nos. ut quo
ostēdit q̄ x̄ps faciebat miracula p̄ salute nra

*in p̄fatione dz sacerdos
tenet manū altas.*

*quare sacerdos lauat manū ⁊ m
sa nō fit q̄ fessio.*

Dñica prima post octa. epiphanie.

Decimūterciū opus fuit cū aplis cenatio. Xps em postq̄ pdicabat pdicatōez cōfirma- bat p opa xtuosa z miraculosa. z cū appropi- quaret ip̄s sue passiōis venit ad cenā faciē- dam cū discipulis suis. ibiq̄ secrete fecit eis magnū sermonē. quē nullus euāgelistaz nisi sanct⁹ iohānes scripsit: z hoc rēp̄sentat i mis- sa qñ sacerdos canonem secrete dicit q null⁹ audiat nisi qui sunt ppe eū. Sic illū sermonē quē fecit ihs null⁹ audiuit nisi apli. Deci- mūquartū opus fuit in orto ofo. Xps. n. post dictū sermonē exiit in ortuz gethsemani ad orandū. z ibi trib⁹ vicib⁹ orauit deū patrē di. Pater si possibile est transeat a me calix iste. Abat⁹. xxvj. Nā spūs p̄mptus ē: caro aut in firma. ppter amaritudinē passiōis q̄tum ad sensualitatē. In tertia vice qñ orauit. fact⁹ ē in agonia. z gutte sudoris facte sunt qñ gutte sanguis decurrētis ad terrā. z tūc venit ange- lus cōfortās eū. non q̄ indigeret sed sic seru⁹ confortat dñm suū q̄uis sit robust⁹ dans sibi bonū cor dicens. cōfortamī. qz mō habebitis victoriā de inimicis. sic angel⁹ dño nro dice- bat. Dñe mō aie sanctorū patrū que expectāt vos in sinu abrahe. iam sentiūt redemptōez suā esse paratā. z sic cōfortamini in vestra hu- manitate. Tūc clemētissim⁹ dñs fecit oratio- nē p seip̄o z p nobis. p seip̄o rogans deum patrē de sua resurrectione. nō q̄ esset de ea in- certus vel impotens ad resurgendū. tñ h̄ fa- ciebat in q̄rū homo. Item orauit. p nobis vt sicut ip̄e cōstanter z volūtarie recipiebat mor- tē p nobis. sic nos ardētes z fortes essem⁹ ad sustinendū mortē z labores p ip̄o z q̄ resur- geremus gloriofi. Et hoc rēp̄sentat in missa qñ p̄byter facit sup calicē tres cruces dicens Benedictā. ascriptam. ratam zc. signando illas tres ofones quas fecit in orto. Postea facit duas sup hostiā z calicē p̄culariter ad ostendendū q̄ pro duobus rogabat. s. pro se ip̄o z p nobis. Quintūdecimū opus fuit sua captio. Postq̄ em orauit. ecce venit ma- gna multitudo iudeoz cū gladijs z fustibus. z xps benignissim⁹ voluit capi ab eis z ligari z duxerūt ip̄m ligatū cum magno vituperio z magnis iniurijs ad Annā. Deinde ad Lay- phā. ad Pylatū. ad Herodem. z finaliter ad Pylatum qui dedit sententiā vt crucifigeret a qua sententiā noluit appellare. sed baiulans sibi crucem in qua debuit crucifigi duxerunt eum ad montē caluarie. Et hoc rēp̄sentat in missa qñ sacerdos tenet hostiā in manib⁹ vo- lens p̄secrare dicens. bñdixit fregit zc. signū crucis quod facit sacerdos significat senten- tiā mortis datā a Pylato sup christo. De-